（2012）第17827号集体土地使用
权证，根据该权利人向本机关的申
请，现对该证登报公告予以注销，
如对此注销事项有异议者，请于自
本公告见报之日起六十天内以书
面形式向本机关提出申诉，否则，
公告期满之后，本机关将依法予以
补办登记发证手续。特此公告！

琼海市国土资源局
2016年3月23日

注销公告
陵水梓鑫种养农民专业合作社拟
向陵水黎族自治县工商行政管理
局申请注销，请相关债权债务人见
报日起45天内到本公司办理相关
事宜。

解除合同通知书
陈磊先生：自2014年12月1日起
至2016年3月30日止，您共欠租
金208000元（贰拾万捌仟元）。经
我司多次催告，您仍未缴纳。限您
方接通知后七日内前来我司处理
欠款事宜，否则，我司将依据《合同
法》第九十四、九十六条之规定，与
您解除双方签订的《铺面租赁合
同》，并通过法院继续追讨欠款。
您铺面内的物品，逾期即视为你方
放弃，我司将作为无主财产处理。
特此通知

三亚津海物业发展有限公司
二O一六年三月二十三日

解除合同通知书
郭必聪先生：自2015年1月1日起
至 2016 年 3 月止，您共欠租金
119750元（壹拾壹万玖仟柒佰伍
拾元）。经我司多次催告，您仍未

▲海南海岸酒业有限公司不慎遗